様式第28号
番　　　　　号
年　　月　　日

　香川県知事　　　　　　　　殿

住　所
[bookmark: _GoBack]氏　名

校　舎　等　変　更　届　出　書

　このたび、○○学校（専修学校、各種学校）の校舎等を変更したいので、学校教育法施行令第27条の2第1項（学校教育法第131条、学校教育法施行令第27条の3）の規定により、下記のとおりお届けします。

記
　１　変更の理由
　２　着工及び竣工の時期
　３　校舎等変更面積表
	区　分
	現有面積
㎡
	変　更　面　積
	変更後
面　積
　　㎡
	室数

	増加分㎡
	減少分㎡
	計 ㎡

	教　　室

	職 員 室

	保 健 室

	便　　所

	そ の 他

	計

	テラス等

	合　　計

　４　関係図面
　　(１) 配置図　(２) 建物平面図　(３) 立面図　(４) その他
　５　権利関係を証する証書
　６　理事会等決議録
７　当該年度の収支予算書及び事業計画書
８　その他知事が必要と認める書類